1

2020年3月31日

各  位

                             会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                                      代表者名   取締役社長  永井 賢治

                                  (コード番号 ３４４２名証第２部)

                             問合せ先  取締役副社長執行役員

管理本部長兼経営企画部長 岡 和明

                                   (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会おいて、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1,異動の内容

氏 名 新役職 現役職

永井賢治

取締役会長

代表取締役社長

中山弥一

代表取締役社長

取締役

岡 和明

代表取締役副社長

管理本部長兼経営企画部長

取締役副社長執行役員

管理本部長兼経営企画部長

※中山弥一氏は引続き子会社の株式会社MIEテクノの代表取締役社長を兼務。

2.異動の理由

 本年4月からの新中期事業計画のスタートにあたり、代表取締役を変更しかつ1名体制から2名体制への変更より、

トップマネジメントを強化することで経営体制の一層の強化を図り、さらなる成長と企業価値向上を推進してまい

ります。

3.異動予定日

  2020年4月1日

 2

4.新代表取締役の略歴等

氏名 略歴 所有株式数

中
なか

 山
やま

 弥
や

 一
いち

（1965年6月30日生）

1995 年 3 月  三重ホーロー株式会社(現(株)ＭＩＥテ

クノ)入社

2005年11月  同社営業部長兼東京支店長

2011年6月  同社取締役

2017年4月 同社代表取締役社長（現任）

2017年6月  当社取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社ＭＩＥテクノ    代表取締役社長

株式会社ＭＩＥフォワード  代表取締役社長

1,500株

岡
おか

   和明
かずあき

(1954年2月8日生)

1977年4月  株式会社東海銀行（現㈱三菱UFJ銀行）

入行

2013年5月   当社入社管理本部顧問

2013年6月   株式会社ＭＩＥテクノ取締役

2013年6月  当社取締役常務執行役員管理本部長兼

経営企画部長兼監査部長

2016年4月   当社取締役常務執行役員管理本部長兼

経営企画部長

2017年4月    株式会社ＭＩＥテクノ取締役副社長執

行役員（現任）

2019年6月   当社取締役副社長執行役員管理本部長

兼経営企画部長（現任）

2,100株

以上